
Page: 1

Centre De Controle Technique Automobile
Publié sur actify.fr le octobre 27, 2023

457 vues

Adresse:
1 rue de la Vieille Aventure

Date de fin de commercialisation:
22/11/2023

Date limite de dépôt des offres:
22/11/2023

Etude:
SELARL AJC

APPEL D’OFFRES DE REPRISE D’ENTREPRISE

_____________

SARL AUTO CONTROLE GAMBETTA

Liquidation Judiciaire du 18 octobre 2023

Activité concernée : CONTROLE TECHNIQUE AUTOMOBILE

CA HT du 01/10/2021 au 31/09/2022 : 80.918 € HT

Effectif : 0 salarié

Siège social : 1 rue de la Vieille aventure

59000 LILLE



Page: 2

_____________

Un accès à la data-room est disponible auprès de la SELARL AJC, représentée par Maître Nicolas
TORRANO, après régularisation d’un engagement de confidentialité.

Les offres devront:

• être écrites et comporter les indications prévues par l’article L.642-2 du code de commerce

• être complétées d’une attestation telle que prévue par l’article R.642-1 du code de commerce

• être adressées à l’administrateur judiciaire au plus tard le :

Mercredi 22 novembre 2023 à 12 Heures

en son cabinet

445, boulevard Gambetta

Tour Mercure, 12ème étage

59200 TOURCOING

Tél : +33 3 20 983 336

Contact mail : dataroom@ajc.eu

Data-room : http://dataroom.ajc.eu

Web : http://www.aspaj.fr et https://actify.fr 


